
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.190.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7BA218-5C60-482A-B59E-9FFF3F1DA0E9. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023
Zał. 1 do Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.190.2023 w zł

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 014 690,13 926 170,00 926 170,00 0,00 926 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 520,13 88 520,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 014 690,13 926 170,00 926 170,00 0,00 926 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 520,13 88 520,13 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 115 170,00 115 170,00 115 170,00 0,00 115 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 170,00 115 170,00 115 170,00 0,00 115 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 78 518,61 78 518,61 78 518,61 0,00 78 518,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 518,61 73 518,61 73 518,61 0,00 73 518,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 36 651,39 36 651,39 36 651,39 0,00 36 651,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 651,39 41 651,39 41 651,39 0,00 41 651,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 377 795,00 9 273 497,90 8 666 879,06 6 642 705,61 2 024 173,45 10 000,00 442 500,00 154 118,84 0,00 0,00 104 297,10 104 297,10 38 675,09 0,00 0,00

zmniejszenie -5 603,00 -5 603,00 -5 603,00 0,00 -5 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 603,00 5 603,00 3 603,00 0,00 3 603,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 377 795,00 9 273 497,90 8 664 879,06 6 642 705,61 2 022 173,45 10 000,00 444 500,00 154 118,84 0,00 0,00 104 297,10 104 297,10 38 675,09 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 122 769,73 8 033 472,63 7 858 853,79 6 320 677,50 1 538 176,29 0,00 20 500,00 154 118,84 0,00 0,00 89 297,10 89 297,10 38 675,09 0,00 0,00

zmniejszenie -5 003,00 -5 003,00 -5 003,00 0,00 -5 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 003,00 5 003,00 3 003,00 0,00 3 003,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 122 769,73 8 033 472,63 7 856 853,79 6 320 677,50 1 536 176,29 0,00 22 500,00 154 118,84 0,00 0,00 89 297,10 89 297,10 38 675,09 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 607 973,58 607 973,58 607 973,58 0,00 607 973,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 003,00 -5 003,00 -5 003,00 0,00 -5 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 970,58 602 970,58 602 970,58 0,00 602 970,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 77 350,00 77 350,00 77 350,00 0,00 77 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 350,00 79 350,00 79 350,00 0,00 79 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 43 550,00 43 550,00 43 550,00 0,00 43 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 553,00 44 553,00 44 553,00 0,00 44 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 116 798,91 116 798,91 116 798,91 8 000,00 108 798,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 798,91 116 798,91 116 798,91 8 000,00 108 798,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7BA218-5C60-482A-B59E-9FFF3F1DA0E9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 181 971,50 802 778,00 400 738,00 57 904,00 342 834,00 0,00 402 040,00 0,00 0,00 0,00 1 379 193,50 1 379 193,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 168,00 -20 168,00 -20 168,00 0,00 -20 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 168,00 20 168,00 11 168,00 0,00 11 168,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 181 971,50 802 778,00 391 738,00 57 904,00 333 834,00 0,00 411 040,00 0,00 0,00 0,00 1 379 193,50 1 379 193,50 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 565 879,50 406 686,00 356 686,00 56 000,00 300 686,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 159 193,50 1 159 193,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 565 879,50 406 686,00 347 686,00 56 000,00 291 686,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 1 159 193,50 1 159 193,50 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 122 711,00 122 711,00 122 711,00 0,00 122 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 711,00 132 711,00 132 711,00 0,00 132 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 73 425,00 73 425,00 73 425,00 0,00 73 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 425,00 54 425,00 54 425,00 0,00 54 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 592 092,00 392 092,00 40 052,00 1 904,00 38 148,00 0,00 352 040,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 168,00 -1 168,00 -1 168,00 0,00 -1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 168,00 1 168,00 1 168,00 0,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592 092,00 392 092,00 40 052,00 1 904,00 38 148,00 0,00 352 040,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 860,88 1 860,88 1 860,88 0,00 1 860,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 168,00 -1 168,00 -1 168,00 0,00 -1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692,88 692,88 692,88 0,00 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 168,00 1 168,00 1 168,00 0,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 168,00 1 168,00 1 168,00 0,00 1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 149 001,33 9 486 990,34 9 464 844,46 265 772,50 9 199 071,96 0,00 0,00 22 145,88 0,00 0,00 5 662 010,99 4 862 010,99 0,00 0,00 800 000,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 149 001,33 9 486 990,34 9 464 844,46 265 772,50 9 199 071,96 0,00 0,00 22 145,88 0,00 0,00 5 662 010,99 4 862 010,99 0,00 0,00 800 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 184 312,80 184 312,80 184 312,80 0,00 184 312,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 312,80 184 312,80 184 312,80 0,00 184 312,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7BA218-5C60-482A-B59E-9FFF3F1DA0E9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 176 312,80 176 312,80 176 312,80 0,00 176 312,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 312,80 170 312,80 170 312,80 0,00 170 312,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 495 006,81 3 259 291,84 482 291,84 30 702,00 451 589,84 2 773 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 235 714,97 235 714,97 61 469,37 0,00 0,00

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 495 006,81 3 259 291,84 482 291,84 30 702,00 451 589,84 2 773 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 235 714,97 235 714,97 61 469,37 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 307 229,19 307 229,19 243 229,19 30 702,00 212 527,19 60 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 229,19 307 229,19 243 229,19 30 702,00 212 527,19 60 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 6 144,94 6 144,94 6 144,94 0,00 6 144,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 544,94 6 544,94 6 544,94 0,00 6 544,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 027 982,02 2 929 812,65 216 812,65 0,00 216 812,65 2 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 169,37 98 169,37 61 469,37 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 027 982,02 2 929 812,65 216 812,65 0,00 216 812,65 2 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 169,37 98 169,37 61 469,37 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 93 887,01 93 887,01 93 887,01 0,00 93 887,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 887,01 98 887,01 98 887,01 0,00 98 887,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 63 757,82 63 757,82 63 757,82 0,00 63 757,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 757,82 58 757,82 58 757,82 0,00 58 757,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 138 153,67 32 057 848,67 24 864 865,83 7 075 804,21 17 789 061,62 3 940 767,89 1 597 052,23 176 264,72 354 898,00 1 124 000,00 23 080 305,00 22 280 305,00 100 144,46 0,00 800 000,00

zmniejszenie -42 171,00 -42 171,00 -42 171,00 0,00 -42 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 171,00 42 171,00 31 171,00 0,00 31 171,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 138 153,67 32 057 848,67 24 853 865,83 7 075 804,21 17 778 061,62 3 940 767,89 1 608 052,23 176 264,72 354 898,00 1 124 000,00 23 080 305,00 22 280 305,00 100 144,46 0,00 800 000,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7BA218-5C60-482A-B59E-9FFF3F1DA0E9. Podpisany Strona 3



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2023 rok
Zał. 2 do Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.190.2023 zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 014 690,13 0,00 1 014 690,13

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 170,00 0,00 115 170,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

115 170,00 0,00 115 170,00

Opłaty roczne za wyłączenie gruntów z produkcji leśnej 5 000,00 0,50 5 000,50

Szacunki gruntów i nieruchomości 25 518,61 -100,50 25 418,11

Użytkowanie wieczyste - opłaty 25 151,39 100,00 25 251,39

710 Działalność usługowa 195 000,00 0,00 195 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 103 000,00 0,00 103 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

103 000,00 0,00 103 000,00

Sporządzenie zmian miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego

80 000,00 -5 000,00 75 000,00

Wydatki związane z decyzjami o warunkach zabudowy i
lokalizacji inwestycji celu publicznego

23 000,00 5 000,00 28 000,00

750 Administracja publiczna 11 297 795,00 0,00 11 297 795,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 122 769,73 0,00 8 122 769,73

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 265 676,29 -2 000,00 1 263 676,29

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi
pocztowe, opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór
nad oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, składka na
PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu
elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 188 486,29 -2 000,00 1 186 486,29

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000,00 2 000,00 21 000,00

Świadczenia na rzecz pracowników : materiały biurowe,
woda

19 000,00 2 000,00 21 000,00

75095 Pozostała działalność 541 543,36 0,00 541 543,36

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

402 198,25 0,00 402 198,25

Koszt przygotowania i wydania gazety lokalnej 61 000,00 -1 200,00 59 800,00

Pozostałe wydatki 65 828,01 1 200,00 67 028,01

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 181 971,50 0,00 2 181 971,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7BA218-5C60-482A-B59E-9FFF3F1DA0E9. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 1 565 879,50 0,00 1 565 879,50

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

300 686,00 -9 000,00 291 686,00

Bieżące utrzymanie OSP w gminie 278 000,00 -9 000,00 269 000,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 9 000,00 59 000,00

Ekwiwalent dla strażaków biorących udział w akcjach i
szkoleniach

50 000,00 9 000,00 59 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 149 001,33 0,00 15 149 001,33

90003 Oczyszczanie miast i wsi 184 312,80 0,00 184 312,80

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

184 312,80 0,00 184 312,80

Koszty związane z opróżnianiem koszy ulicznych i
zagospodarowaniem odpadów

134 312,80 -10 156,00 124 156,80

Utrzymanie czystości w mieście i sołectwach 46 000,00 10 156,00 56 156,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 495 006,81 0,00 3 495 006,81

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 307 229,19 0,00 307 229,19

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

247 229,19 0,00 247 229,19

Organizacja imprez kulturalnych (Dzień Nauczyciela,
spotkania seniorów, inne rocznice)

25 000,00 12 000,00 37 000,00

Współpraca partnerska 70 702,00 -12 000,00 58 702,00

Razem: 109 714 403,05 0,00 109 714 403,05

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7BA218-5C60-482A-B59E-9FFF3F1DA0E9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.190.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 2 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


